План работы попечительского совета

при ГБУ «Строчковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» на 2020 год.

№ π/π	Наименование мероприятия	Срок выполнения	Ответственный
1.	Содействие улучшению качества предоставляемых услуг обслуживаемых	В течение года	Члены Попечительского совета
2.	Участие в организации праздничных мероприятий по государственным праздникам России, профессиональным праздникам и памятным датам (9 мая)	В течение года	Члены Попечительского совета
3.	Осуществление контроля за целевым использованием привлеченных благотворительных средств.	В течение года	Члены Попечительского совета
4.	Организация и проведение мероприятий с пользователями социальных услуг. Учреждения в рамках Декады инвалидов.	В течение года	Члены Попечительского совета
5.	Информация директора по качеству проживания в доме-интернате за 2019 год.	Январь	Члены Попечительского совета
6.	Согласование плана работы Учреждения на 2020г	Январь	Председатель и секретарь совета
7	Ознакомление с результатами мониторинга уровня удовлетворительности пользователей социальных услуг учреждения качеством предоставляемых услуг.	Апрель	Председатель и секретарь совета
8.	Чествование лучших работников учреждения к профессиональному празднику.	Июнь	Председатель и секретарь совета
9.	Анализ деятельности Попечительского совета.	Декабрь	Председатель и секретарь совета